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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA 
  
 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) 
Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców: 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem 1,9 TDI – nazwa  
        handlowa, którego moc jest powyżej 100 KM spełniający normę 
        EURO 4 o poj. 1896 cm3? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu o innej pojemności niż 
                     określona  w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ. 
 
Pytanie 2: czy Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał system EDB czy też 
        system EBD – elektroniczny system rozdzielający siłę hamowania? 
Odpowiedź: w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ został błędnie zapisany 
                    system EDB zamiast EBD – Electronic Brakeforce Distribution 

          - elektroniczny rozdział sił hamowania. 
 
Pytanie 3: czy Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał system EPS czy też 

        system ESP – system elektronicznego regulowania dynamiki i toru 
        jazdy? 

Odpowiedź: w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ został błędnie zapisany 
             System EPS zamiast ESP – Electronic Stability Program  

           (elektroniczny program stabilizacji) - układ elektroniczny 
            stabilizujący tor jazdy samochodu.  

 


